PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.09.2018

№ 1498-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации

города от 18.07.2013 № 1670-ра

«О перечне муниципальных программ
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»
(с изм. от 09.10.2013 № 2271-ра,

от 09.11.2015 № 2115-ра,

от 11.12.2015 № 2367-ра,

от 24.11.2016 № 2546-ра,

от 19.10.2017 № 1826-ра)

Руководствуясь распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.06.2013 №321-рп (с изм. от 07.09.2018                № 451-рп) «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации города от 30.08.2018 №259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения, реализации», внести в распоряжение администрации города от 18.07.2013 №1670-ра «О перечне муниципальных программ муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
И.о главы города Пыть-Яха

                          А. Ф. Золотухин
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

  от 20.09.2018 № 1498-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

	№
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Департамент

образования и молодежной политики

	2
	Социальная поддержка жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел

по труду и социальным вопросам

	3
	Доступная среда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы
	Отдел

по труду и социальным вопросам

	4
	Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел

по культуре и искусству

	5
	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел

по физической культуре и спорту

	6
	Содействие занятости населения в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел

по труду и социальным вопросам

	7
	Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

по экономике

	8
	Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Управление

по жилищным вопросам

	9
	Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

по ЖКК, транспорту и дорогам

	10
	О государственной политике в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан, профилактики правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Отдел

 по работе с комиссиями и Советом по коррупции

	11
	Реализация государственной национальной политики и профилактика экстремизма в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Отдел

 по работе с комиссиями и Советом по коррупции

	12
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

по делам ГО и ЧС

	13
	Обеспечение экологической безопасности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

по ЖКК, транспорту и дорогам

	14
	Социально-экономическое развитие и повышение инвестиционной привлекательности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Управление

по экономике

	15
	Информационное общество муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление делами

	16
	Развитие транспортной системы муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

по ЖКК, транспорту и дорогам

	17
	Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Комитет

по финансам

	18
	Развитие гражданского общества муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление делами

	19
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019-2025 годы и на период до 2030 года
	Управление

 по муниципальному имуществу

	20
	Создание условий для обеспечения деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, развития муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2019-2025 годах и на период до 2030 года
	Управление делами